
КРИВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

от 15 марта 2017г.           № 2                                                                                              
с. Кривое 

 
 

Об утверждении отчета главы 

Кривинского сельсовета о 

деятельности Администрации 

Кривинского сельсовета и 

Кривинского сельского Совета  

депутатов  в 2016 году  
 
 

В соответствии с пунктом 1 статьи 23 Устава муниципального образования 

Кривинский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края сельский Совет 

депутатов 

РЕШИЛ: 

 

 1.Отчетный доклад главы Кривинского сельсовета  о деятельности 

Администрации Кривинского сельсовета  и Кривинского сельского Совета 

депутатов в 2016  году утвердить. 

 2.Признать работу Администрации Кривинского сельсовета за 2016 год 

удовлетворительной. 

  3.Администрации сельсовета обратить внимание и вести планомерную 

работу: 

    - на систему формирования доходной части сельского бюджета и 

всестороннее обоснование его расходов; 

   - вести работу по наращиванию объемов закупок сельскохозяйственной 

продукции в личных подсобных хозяйствах; 

   -развитие социального партнерства Администрации сельсовета с 

предприятиями, субъектами малого бизнеса по содержанию объектов социальной 

сферы; 

 4.Обнародовать решение в установленном порядке. 

 5.Контроль  исполнения данного решения возложить на председателей 

постоянных комиссий. 

 

 

Глава сельсовета                                                                                     С.Н. Решетов 


